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741 - INSTITUTO CLODOMIRO PICADO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alpízar Alpízar, Warner 205250023 Activo warner.alpizar@ucr.ac.cr

Alpizar Muñoz, Sonia 303380830 Inactivo

Angulo Ugalde, Yamileth 105870083 Activo yamileth.angulo@ucr.ac.cr

Apú Leitón, Navilla 207350520 Activo navilla.apu@ucr.ac.cr

Arévalo Hernández, José Edgardo 800760404 Inactivo jose.arevalohernandez@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jorge Luis 206040936 Activo jorgeluis.arias@ucr.ac.cr

Arias Esquivel, Ana Margarita 115400481 Activo ana.ariasesquivel@ucr.ac.cr

Arroyo Gutierrez, Olga 103540731 Inactivo olga.arroyo@ucr.ac.cr

Arroyo Portilla, Cynthia 112410604 Activo cynthia.arroyo@ucr.ac.cr

Badilla Vargas, Lisa 115620996 Activo lisa.badilla@ucr.ac.cr

Barquero Calvo, Elias 110360898 Inactivo elias.barquerocalvo@ucr.ac.cr

Barrantes Mesen, Ramiro 103320170 Inactivo ramiro.barrantes@ucr.ac.cr

Bolaños Herrera, Roger 102110379 Inactivo

Bregge Da Silva, Cristiane CZ865934 Inactivo inifar@ucr.ac.cr

Brenes García, Oscar Gerardo 303780864 Activo oscar.brenes_g@ucr.ac.cr

Brenes Pino, Fernando 104490944 Activo fernando.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Porras, Hebleen 111130698 Inactivo

Brenes Soto, Andrea 108290039 Activo andrea.brenes_s@ucr.ac.cr

Brunker Lehman, Tillmann 800230178 Inactivo

Bujan Boza, Willem Aart 105910399 Inactivo willem.bujan@ucr.ac.cr

Calderon Fuentes, Leonel 204250088 Inactivo

Carazo Berrocal, Gustavo 110430093 Activo gustavo.carazo@ucr.ac.cr

Castro Castillo, Oscar 202290817 Inactivo
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Cerdas Fallas, Luis 102890578 Inactivo

Chacon Diaz, Carlos 110720720 Activo carlos.chacondiaz@ucr.ac.cr

Chavarría Bolaños, Daniel 111420889 Activo daniel.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Mora, Fernando 302010480 Inactivo fernando.chaves@ucr.ac.cr

Ciccio Alberti, Jose Francisco 103600654 Inactivo jose.ciccio@ucr.ac.cr

Corrales Aguilar, Eugenia 109950701 Activo eugenia.corrales@ucr.ac.cr

Diaz Oreiro, Cecilia 800510665 Activo cecilia.diaz@ucr.ac.cr

Fernández Montes De Oca, María Laura 111790104 Inactivo marialaura.fernandez@ucr.ac.cr

Fernandez Ulate, Julian 112180361 Activo julian.fernandezulate@ucr.ac.cr

Figueroa Protti, Lucía 113570278 Activo lucia.figueroa@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Garcia Gonzalez, Mildred 105330472 Inactivo mildred.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Hidalgo, Jorge Daniel 104031429 Inactivo jorge.garciahidalgo@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Garita Cambronero, Jerson 401850746 Inactivo jerson.garita@ucr.ac.cr

Gene Valverde, Jose 104900707 Inactivo jose.gene@ucr.ac.cr

Gonzalez Magdalena, Jose Ramon 700410547 Inactivo jose.gonzalezmagdalena@ucr.ac.cr

Granados Blanco, Karol Andrea 112820169 Activo karolandrea.granados@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jose Maria 104610499 Activo jose.gutierrez@ucr.ac.cr

Guzmán Verri, Caterina 107650862 Inactivo catguz@una.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Herrera Arias, Cristina 111670988 Activo cristina.herrera@ucr.ac.cr

Herrera Muñoz, Juan Ignacio 112740362 Activo juanignacio.herrera@ucr.ac.cr

Lamoureux Lamontagne, Guy 112400046021 Activo guy.lamoureux@ucr.ac.cr

Lizano Gonzalez, Sergio 106740345 Inactivo sergio.lizano@ucr.ac.cr

Lomonte Vigliotti, Bruno 800500828 Activo bruno.lomonte@ucr.ac.cr

López Dávila, Alfredo Jesús 109510501 Inactivo alfredo.lopezdavila@ucr.ac.cr

Loria Masis, Gilbert David 109520967 Inactivo gilbert.loria@ucr.ac.cr

Malavasi Gil, Jollyanna 104430218 Inactivo jollyanna.malavasi@ucr.ac.cr

Martínez Barbáchano, Rubén 801390100 Activo ruben.martinezbarbachano@ucr.ac.cr

Mata Guevara, Mariangela 302170492 Inactivo mariangella.mata@ucr.ac.cr
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Meneses Madriz, Fabricio 109550928 Inactivo fmeneses@icp.ucr.ac.cr

Molina Castro, Silvia Elena 112500466 Activo silvia.molinacastro@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Monge Monge, Maria 104080798 Inactivo maria.mongemonge@ucr.ac.cr

Monge Rojas, Cynthia Rebeca 109040333 Activo cynthia.mongerojas@ucr.ac.cr

Montero Villegas, Sandra 110390906 Inactivo sandra.montero@ucr.ac.cr

Montiel Masis, Nancy M. 106960866 Inactivo nancy.montiel@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Mora Valverde, David 111030830 Activo david.mora@ucr.ac.cr

Moreno Robles, Edgardo 800860006 Inactivo edgardo.morenorobles@ucr.ac.cr

Morera Brenes, Bernal 203750064 Inactivo bernal.morera@ucr.ac.cr

Peralta Hernandez, Daniel 105190848 Inactivo

Portilla Brizuela, Elsa 103090375 Inactivo

Prado Porras, Monica 110320668 Activo monica.pradoporras@ucr.ac.cr

Quintana Guzman, Eugenia Maria 105440892 Inactivo eugenia.quintana@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Ramirez Arguedas, Nils A. 204750974 Activo nils.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Rojas Azofeifa, Daniela 401930775 Inactivo daniela.rojasazofeifa@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Cespedes, Gustavo 900600948 Inactivo luis.rojascespedes@ucr.ac.cr

Rojas Jimenez, Gabriel 116710496 Inactivo gabriel.rojasjimenez@ucr.ac.cr

Rojas Umaña, Ermila Maria 104090831 Inactivo ermila.rojas@ucr.ac.cr

Rucavado Romero, Alexandra 107170357 Activo alexandra.rucavado@ucr.ac.cr

Salas Hidalgo, Elvira 204590522 Activo elvira.salas@ucr.ac.cr

Salazar Bermudez, Gabriela 105040274 Inactivo gabriela.salazar@ucr.ac.cr

Sanabria Castro, Alfredo 109000472 Inactivo alfredo.sanabriacastro@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Soto Garita, Claudio 114800927 Activo claudioenrique.soto@ucr.ac.cr

Valiente Alvarez, Carmen Isa 800620147 Inactivo

Vargas Abarca, Orietta 105040182 Inactivo
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Vargas Méndez, Ernesto 111270193 Activo ernesto.vargasmendez@ucr.ac.cr

Vargas Rodriguez, Claudio Fabián 109730046 Activo fabian.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Umaña, Marianela 106530217 Inactivo marianella.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Villalobos, Luis Alonso 111520487 Activo luis.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Zúñiga Pereira, Ana Mariel 304660728 Activo ana.zunigapereira@ucr.ac.cr


